@ 5 Waltersdorf - Jonsdorf - Olbersdorf - Zittau

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags mit Einschrankungen @

Giiltig ab:
09.12.2018 Dreiléndereck

Kraftverkehrsgesellschaft Dreilandereck mbH  Servicetelefon 03583/774111

Montag bis Freitag
KVG Fahrt-Nr. 202 302 204 208 310 210 212 214 318 218 220 326 24 226 314 236 238 342 242 244 246 350 252 254 358 258 260 262
(S] (F] (] (] (F] (] (] (] (F] (s (S e (S (] (F} (S] (S] (F] (] (] (] (F] (] (] @ (s (S (]

von GroBschénau @4 an 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Waltersdorf Parkplatz ab 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Saalendorf 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Bertsd. Jagerwaldchen 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Jonsdorf Buchberg 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Jonsdorf Lindengarten 6:11 811 10:11 2nm 14N 16:11 18:11
Jonsdorf Gondelfahrt 6:13 8:13 10:13 1213 1413 16:13 18:13

von GroBschnau @3 an 7:15

von Seifhennersdorf @3 an 14:19
Jonsdorf Dammschenke 415 5:15 6:15 6:15 6:40 7:20 8:15 8:45 9:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:20 14:45 15:45 16:15 16:45 17:45 18:15 18:45 19:50 20:50
Jonsdorf Kurhaus 4:16 5:16 6:16 6:16 6:41 721 8:16 8:46 9:46 10:16 10:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:16 14:21 14:46 15:46 16:16 16:46 17:46 18:16 18:46 19:51 20:51
Jonsdorf Bahnhof 4:17 5:17 6:17 6:17 6:42 7:22 8:17 8:47 9:47 10:17 10:47 11:47 1217 12:47 13:47 14:17 14:22 14:47 15:47 16:17 16:47 17:47 18:17 18:47 19:52 20:52
Jonsdorf Eissporthalle 419 5:19 6:19 6:19 6:44 7:24 8:19 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:24 14:49 15:49 16:19 16:49 17:49 18:19 18:49 19:54 20:54
Jonsdorf Hutungswiese 421 5:21 6:21 6:21 6:46 7:26 8:21 8:51 9:51 10:21 10:51 11:51 1221 12:51 13:51 1421 14:26 14:51 15:51 16:21 16:51 17:51 18:21 18:51 19:56 20:56
Olbersdorf Bf Bertsdorf 423 5:23 6:23 6:23 6:48 7:28 8:23 8:53 9:53 10:23 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:28 14:53 15:53 16:23 16:53 17:53 18:23 18:53 19:58 20:58
Olbersdorf Wendeplatz an 4:25 5:25 6:25 6:26 6:50 7:30 8:26 8:55 9:55 10:26 10:55 11:55 12:26 12:55 13:55 14:26 14:30 14:55 15:55 16:26 16:55 17:55 18:26 18:55 20:00 21:00

nach Liickendorf @6 ab 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

nach Oybin @6 ab 5:49 56:44 7:58 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Olbersdorf Wendeplatz ab 4:26 427 5:26 6:26 6:27 6:51 7:31 7:56 8:27 8:56 9:56 10:27 10:56 11:56 12:27 12:56 13:56 14:27 14:31 14:56 15:56 16:27 16:56 17:56 18:27 18:56 20:01 21:01
Olbersdorf Ringehanstr. 4:27 4:28 5:27 6:27 6:28 6:52 7:32 7:57 8:28 8:57 9:57 10:28 10:57 11:57 12:28 12:57 13:57 14:28 14:32 14:57 15:57 16:28 16:57 17:57 18:28 18:57 20:02 21:02
Olbersdorf Volkshad 4:29 430 5:29 6:29 6:30 6:54 7:34 7:59 8:30 8:59 9:59 10:30 10:59 11:59 12:30 12:59 13:59 14:30 14:34 14:59 15:59 16:30 16:59 17:59 18:30 18:59 20:04 21:04
Olbersdorf Am Heizhaus 431 431 5:31 6:31 6:31 6:56 7:36 8:01 8:31 9:01 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 14:01 14:31 14:36 15:01 16:01 16:31 17:01 18:01 18:31 19:01 20:06 21:06
Olbersdorf Hochwaldstr. 432 432 5:32 6:32 6:32 6:57 7:37 8:02 8:32 9:02 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 14:02 14:32 14:37 15:02 16:02 16:32 17:02 18:02 18:32 19:02 20:07 21:07
Olbersdorf Gemeindeverw. 4:34 4:34 5:34 6:34 6:33 6:59 7:39 8:04 8:33 9:04 10:04 10:33 11:04 12:04 12:33 13:04 14:04 14:33 14:39 15:04 16:04 16:33 17:04 18:04 18:33 19:04 20:09 21:09
Olbersdorf Schule 436 436 5:36 6:36 6:36 7:01 7:41 8:06 8:36 9:06 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 14:41 15:06 16:06 16:36 17:06 18:06 18:36 19:06 20:11 211
Olbersdorf Dr.-Kiilz-Str 438 438 5:38 6:38 6:38 7:03 7:43 8:08 8:38 9:08 10:08 10:38 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 14:38 14:43 15:08 16:08 16:38 17:08 18:08 18:38 19:08 20:13 21:13
Olbersdorf Niederviebig 439 439 5:39 6:39 6:39 7:04 7:44 8:09 8:39 9:09 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 14:44 15:09 16:09 16:39 17:09 18:09 18:39 19:09 20:14 21:14
Zittau HumboldtstraBe 4:41 4:41 5:41 6:41 6:41 7:06 7:46 8:11 8:41 9:11 10:11 10:41 111 1211 12:41 13:11 141 14:41 14:46 15:11 16:11 16:41 17:11 18:11 18:41 19:11 20:16 21:16
Zittau Hochschule 4:43 4:43 5:43 6:43 6:43 7:08 7:48 8:13 8:43 9:13 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 14:43 14:48 15:13 16:13 16:43 17:13 18:13 18:43 19:13 20:18 21:18

Landratsamt @B ab 6:06 6:50 7:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Zittau Ottokarplatz 4:44 4:44 5:44 6:44 6:44 7:09 7:49 8:14 8:44 9:14 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 14:49 15:14 16:14 16:44 17:14 18:14 18:44 19:14 20:19 21:19

Bahnhof @A ab 9:22 10:22 1:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

nach Lébau @27 ab 6:11 711
Zittau Goethestrale 4:46 4:47 5:46 6:46 6:47 711 7:51 8:16 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:16 20:21 21:21
Zittau Bahnhof an 4:48 4:50 5:48 6:48 6:50 7:13 7:53 8:18 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 19:18 20:23 21:23

nach Cottbus RB 65 ab 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

nach Cottbus ab 4:58 4:58 5:59 7:00 7:00

nach Dresden ab 5:05 5:05 7:21 8:32 20:32

@ fihrtan Ferientagen in Sachsen © fahrtan Schultagen in Sachsen s hélt nur in der Schulzeit @ wird mit Kleinbus bedient

& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei
(Wéhrend des Spectaculum Citviae in Zittau werden auf der Linie 5 Zusatzfahrten angeboten.
Die Sonderfahrplane finden Sie rechtzeitig vorher auf www.ZVON.de)

@ 5 Waltersdorf - Jonsdorf - Olbersdorf - Zittau Giiltig ab:

09.12.2018 Dreiléndereck

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags mit Einschrinkungen @
Kraftverkehrsgesellschaft Dreildndereck mbH ~ Servicetelefon 03583/774111

Samstag

KVG Fahrt-Nr. 410 418 426 434 442 450 458 518 526 534 542 550 558
von GroBschonau @4 an 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Waltersdorf Parkplatz ab 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Saalendorf 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Bertsd. Jagerwaldchen 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Jonsdorf Buchberg 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Jonsdorf Lindengarten 8:11 10:11 121 14:11 16:11 18:11 8:11 10:11 1211 14:11 16:11 18:11
Jonsdorf Gondelfahrt 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 8:13 10:13 1213 14:13 16:13 18:13
Jonsdorf Dammschenke 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Jonsdorf Kurhaus 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Jonsdorf Bahnhof 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Jonsdorf Eissporthalle 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Jonsdorf Hutungswiese 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Olbersdorf Bf Bertsdorf 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Olbersdorf Wendeplatz an 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
nach Liickendorf @6 ab 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Olbersdorf Wendeplatz ab 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Olbersdorf Ringehanstr. 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Olbersdorf Volkshad 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Olbersdorf Am Heizhaus 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Olbersdorf Hochwaldstr. 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Olbersdorf Gemeindeverw. 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Olbersdorf Schule 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Olbersdorf Dr.-Kiilz-Str 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Olbersdorf Niederviebig 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Zittau HumboldtstraBe 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Zittau Hochschule 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Zittau Ottokarplatz 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Zittau Goethestral3e 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Zittau Bahnhof an 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
nach Cottbus RB 65 ab 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

@ fihrtnichtam 24.12. und 31.12.

& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei
(Wéhrend des Spectaculum Citviae in Zittau werden auf der Linie 5 Zusatzfahrten angeboten.
Die Sonderfahrpldne finden Sie rechtzeitig vorher auf www.ZVON.de)



